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INFORME DE SUBSANABILIDAD DE REQUISITOS HABILITANTES  

PROCESO No:SS15-224 

OBJETO CONTRACTUAL:  

 

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS  MEDICOS PARA LA ESE HUEM 

 

 
Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con 
fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se 
procedió a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes, otorgando plazo hasta el día ………., con el objeto 
de que los oferentes subsanaran los mismos, toda vez que dichos documentos no confieren puntaje ni afectan los criterios 
de selección, no obstante impiden habilitar los oferentes para continuar el proceso contractual. .  

 

PROPONENTES HABILITADOS  

No: PROPONENTE 
EXPERIENCIA CAPACIDAD 

JURIDICA 
CAPACIDAD 
FINANCIERA 

CAPACIDAD 
ORGANIZ. 

GENERAL ESPECIFICA 

1   SURGICOM & CIA S.A.S CUMPLE   CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2  HOSPIMEDIC S.A.S. CUMPLE   CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

3  PHARMAEUROPEA DE COLOMBIA CUMPLE   CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

4 M Y M EQUIPOS MEDICOS S.A.S CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

5 
PRODUCTOS HOSPITALARIOS PRO H 
S.A.S CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

6 UCIPHARMA S.A CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

7  ENDOSURGICAL S.A.S CUMPLE   CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

8 HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S. CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

OBSERVACIONES:     
           

 

 

NO SUBSANARON REQUISITOS HABILITANTES 

No: PROPONENTE 
EXPERIENCIA CAPACIDAD 

JURIDICA 
CAPACIDAD 
FINANCIERA 

CAPACIDAD 
ORGANIZ. 

GENERAL ESPECIFICA 

1 

 Almacenadora de Medicamentos y 
Suministros Medicos S.A.S. STRAPFARMA 
S.A.S.          

2  Biotronitech Colombia S.A.S.,          

3  Depromedica S.A.S          

4  E y M Ingenieria Ltda           

5 Hospitecnica S.A.S      

6 Importadora Medica Los Andes      

7 LM Instruments S.A      

8 R P Medicas S.A      

9 Ronelly S.A      

10 Tech-Medica EQUIPOS Médicos .S.A.S      

11 Técnica Electrómedica .S.A      

OBSERVACIONES:     
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Con fundamento en lo expuesto, los oferentes que no subsanaron plenamente los requisitos habilitantes no se encuentran 

habilitados para continuar el proceso contractual.    

 

Se expide a los, 18 días del mes de Junio de 2015. 

 

 

 

HERNANDO OTERO RODRIGUEZ                                                                     CIRO ALFONSO DURAN JAIMES                                 

Subgerente de Salud ( e)                                                                                       Subgerente Administrativo  

      

 

 

JUDITH MAGALY CARVAJAL C. 

Coordinador GABYS o delegado 
 

Proyectó: Paola Cornejo Carrascal- Abogado  GABYS 

 

 


